*Traduire pour le peuple de Dieu : la syntaxe française dans la traduction de la Bible par Sébastien Castellion, Bâle, 1555* / Carine Skupien Dekens. — Genève : Librairie Droz s.a., 2009. — 388 p. — (Travaux d'humanisme et renaissance ; 456). — 978-2-600-01300-0

UA-CST: MAG-OW-BB 32402

*Rembrandt's religious prints : the Feddersen collection at the Snite Museum of Art* / Charles M. Rosenberg. — Bloomington, Ind. : Indiana University Press, 2017. — 476 p. : ill. — 978-0-253-02587-6

KMSKA: BEST-M 721 I 1

*Correspondance de Théodore de Bèze* / [edit.] Hippolyte Aubert ; [edit.] Alain Dufour ; [edit.] Hervé Genton ; [edit.] Kevin Bovier ; [edit.] Béatrice Nicollier ; Société du musée historique de la Réformation [Genève]. — Genève : Droz, 1960. — (Travaux d'humanisme et renaissance ; 40(=v. 1)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 49(=v. 2)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 61(=v. 3)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 74(=v. 4)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 96(=v. 5)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 113(=v. 6)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 136(=v. 7)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 146(=v. 8)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 164(=v. 9)) ; (Travaux d'humanisme et

renaissance ; 181(=v. 10)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 195(=v. 11)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 212(=v. 12)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 229(=v. 13)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 242(=v. 14)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 254(=v. 15)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 273) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 286) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 292(=v. 18)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 304(=v. 19)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 318(=v. 20)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 327) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 334) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 401(=v. 27)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 413(=v. 28)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 442(=v. 30)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 448(=v. 31)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 460(=v. 32)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 467(=v. 33)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 471(=v. 34)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 490(=v. 35)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 500(=v. 36)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 525(=v. 38)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 533(=v. 39)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 545(=v. 40))